（四）比赛项目：2024 年广西青少年足球锦标赛设男子组、女子组。男子组为 U13-15

组、U16-19 组，女子组为 U13-15 组、U16-19 组，赛事采用十一人制足球竞赛赛制。

二、合同期限

自本合同签署生效之日起至 2024 年广西青少年足球锦标赛全部工作结束止（以甲方

验收确认为准），但根据本合同约定提前解除或终止的除外。

三、合同履行内容

序号 服务名称 招标金额（元） 比赛时间

1 2024 年广西青少年足球锦标赛 799880 7月 30日-8月 15日

含税包干价总计（元）：799880 元（人民币：柒拾玖万玖仟捌佰捌拾元整）

序号 服务名称 赛事举办地

1 2024 年广西青少年足球锦标赛 梧州市

（一）赛事策划

根据赛事特点，策划相关方案，经甲方批准后实施，包括但不限于：赛事总体方案、

竞赛组织方案、市场开发方案、宣传推广方案、赛事交通及接待方案、应急预案、安全工

作方案、医疗方案、赛事所需的其他方案。

（二）赛事推广

按照赛事甲方批准的方案，协助完成赛事推广工作，以及甲方要求的其他赛事推广事

宜。

（三）赛事执行

按照甲方批准的相关方案，协助完成赛事组织的执行工作，包括但不限于：

（1）按照相关规定，做好比赛场地的布置，器材和设施的准备和竞赛办公用品；该项

[...]

4.严格遵守双方确认的方案，不得随意更改，如出现问题或计划、方案变更，应及时

向甲方通报，经双方确定后方可实施。

5.应尽力避免赛事运营可能产生的一切纠纷，不得侵犯第三人的知识产权，若因乙方

原因造成甲方或第三人人身或财产损害的，由乙方承担应诉及损害赔偿责任。

6.对所有提交的赛事方案享有知识产权。

7.享有赛事招商权和权益分配权。

8.积极协助甲方向自治区体育局申报重大赛事补助等经费支持，所得补助经费由乙方

用以补充办赛经费。

五、合同价款及支付方式

（一）合同金额（含税）：799880.00 元（人民币柒拾玖万玖仟捌佰捌拾元整）

（二）付款方式：转账。

（三）付款进度:（1）合同签订后，乙方向甲方开具增值税普通发票，甲方收到发票

以及梧州市财政拨付的专项资金后向乙方支付合同金额 30%的款项；（2）2024 年广西青

少年足球锦标赛开赛后，甲方收到乙方开具的增值税普通发票以及梧州市财政拨付的专项

资金后向乙方支付合同金额 50%的款项；（3）乙方完成全部工作以及提交赛事满意度测

评报告、赛事总结、秩序册、成绩册、宣传统计等赛事资料，并通过甲方验收合格后，向

甲方开具符合合同约定的增值税普通发票，甲方收到发票以及梧州市财政拨付的专项资金